裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

教育部  函
地址：10051臺北市中山南路5號
聯絡人：陳紀安
電　話：02-7736-5897

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年10月19日
發文字號：臺教高(一)字第1090149784號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：新北市文化局公文  (109101900004_0149784A00_ATTCH1.pdf)

主旨：轉知新北市政府文化局舉辦「2020新北市學生影像新星獎

　　　入圍影片放映活動」，請各校鼓勵學生踴躍參加，請查

　　　照。

說明：

  一、依據新北市政府文化局109年10月13日新北文發字第10919

　　　83489號函辦理。

  二、檢送新北市政府文化局公文影本1分供參考，相關活動資

　　　訊請洽宋育成承辦人，電話：（02）29603456分機4624。

正本：各公立大學校院(不含技術校院及空大)、各私立大學校院(不含技術校院)

副本：

1090011005
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、新北市政府文化局舉辦「2020新北市學生影像新星獎入圍影片放映活動」，敬請
公告周知。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　 組長：

1020
1548

學務長：

1020
1724

1021
0919

1021
0920